[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina
Município de Formosa do Sul

CNPJ: 80.637.424/0001-09
Av. Getúlio Vargas, 580 - Centro
Formosa do Sul – SC, CEP 89.859-000
Fone/Fax (49) 3343-0010

ATA DE REGISTRO DAS PROPOSTAS
Aos 19 (dezenove) dias do mês de novembro de 2021, nas dependências do Centro Administrativo Municipal de Formosa do Sul, reuniram-se a Presidente e Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto Municipal nº 5194, na Prefeitura Municipal de Formosa do Sul, para analisar a ata da Comissão Julgadora, nomeada pela Portaria nº362, referentes ao Processo nº 64/2021, Concurso nº 01/2021.

Após abertura da sessão, a Comissão de Licitação tomou ciência da ATA e declarou que a empresa OTIMIZA ARQUITETURA E INSTALAÇÕES atendeu as exigências do edital referente a revitalização dos portais turísticos municipais.

 Nada mais, lavra-se a presente Ata.

Formosa do Sul - SC, 19 de novembro de 2021

	Luizete Rohling Lorenset
Presidente
	Elizandro Pagani
Membro

Judite E. C. Malacarne
Membro

image1.jpeg
FORMGSAEEE